2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
МЕСКЕР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН МЕСКЕР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.11.2024г.
	№
	31-рп

                                                         с. Мескер-Юрт

Об увеличении бюджета
     В связи с необходимостью оплаты договора по благоустройству:
          1. Увеличить бюджет администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района за счет исполнения сверхплановых налоговых и неналоговых поступлений (КБК 182 106 01030 10 0000 110) на 21.11.2024г. в сумме 900 000 (девятьсот тысяч) рублей, с направлением их на следующие цели:
              На оплату благоустройство в сумме 900 000 рублей
2. Главному специалисту внести соответствующие изменения в бюджет администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района на 2024г.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Магамадова К.В.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Мескер-Юртовского сельского поселения                                      Х.И. Хатуев

image1.png